[bookmark: _GoBack]遵义医学院附属口腔医院外出进修学习协议书
甲方： 遵义医学院附属口腔医院
乙方：
根据乙方申请，结合甲方医疗、教学、科研和管理工作的需要，甲方同意派遣     同志到                                。根据相关规定及双方实际情况，经协商后达成如下协议：
一、本协议由甲、乙双方和担保人共同签订。
二、乙方进修期间的工资待遇和奖励性绩效2（福利待遇）同在职在岗人员，奖励性绩效3（奖金）按职称或职务等级享受行政平均奖50%，甲方不再给予其它补助。
三、乙方在进修期满回甲方工作后，甲方凭票报销进修费、住宿费。乙方在进修期间甲方报销来回差旅费一次（享受同级同类人员标准）。住宿以对方提供为准，费用实报，如果没有提供住宿的，按当时当地租房平均水平费用报销，或不超过60元/天（北上广）、50元/天（其他地区）报销，超出费用自付。
四、乙方在进修期间必须努力学习专业知识和技能，要求按期取得合格证书、考勤证明，并完成学习总结或院内讲课，如未在规定时间内取得相关材料，甲方不予报销任何费用。
五、乙方进修期满后1周内必须回甲方报到，否则须退还甲方在乙方进修期间提供的各种费用(包括工资、奖励性绩效2和奖励性绩效3等相关费用)的总和。
六、乙方进修结束后，必须按时回到甲方工作满五年以上,如乙方在此期间提出调动或辞职，须赔偿甲方人才培养计划所造成的经济损失和进修期间甲方为乙方提供的各种费用，赔偿金额计算公式：赔偿金额＝赔偿费用总额×未满工作时间（年）／5年，上述各种赔偿金额须由担保人负连带责任。
七、乙方应自觉遵守国家法律和培养单位的规章制度，服从安排，严于律己，在德、智、体、美等方面得到发展，如违反培养单位规章制度及纪律，培养单位有权做出处理，甲方将充分尊重培养单位的处理意见。如触犯法律责任后果自负。
    八、乙方在进修期间要对自身的人身财产安全和生活负责。
九、本协议未尽事宜，由甲、乙双方协商解决，如协商不成而发生争议，可通过法律途径解决。
十、本协议一式三份，经甲、乙、担保人三方签字、盖章后生效，三方各保存一份。
   甲方（盖章）                  乙方（签字）：
   法定代表人（签字）：           担保人（签字）：
年   月   日                 年   月   日

7